
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Малышевская средняя общеобразовательная школа» 

Селивановского района Владимирской области 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 15 августа 2022 года                                                                                     №153 

 

 

 

О назначении ответственных лиц 

для оказания помощи инвалидам и  

сопровождение к месту получения услуг 

 

      На основании статьи 15 Федерального закона от 24.11.1995г.№181 ФЗ Обеспечение 

беспрепятственного доступа инвалидов к объектам и предоставляемых в них услугам в 

МБОУ «Малышевская СОШ». 

           ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за оказание помощи инвалидам и сопровождение педагога-

психолога Каторову А.А. 

2. Включить в должностные инструкции педагога-психолога оказание помощи и 

сопровождение инвалидов. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                    

 

 

 

 

                         Директора школы                                 Е.В.Житкова 

 


		2022-09-27T09:00:48+0300
	ЖИТКОВА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА




